
Fiche Horaire
Ligne : LS372_A - BAR / DUPPIGHEIM - OBERNAI

Transporteur : AUTOCARS WINGERT

Renvois : 1 2

Itinéraires 372-07 372-01 372-03 372-09

Services 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt -----s- lmmjv-- lmmjv-- -----s-
DUPPIGHEIM Victor Hugo 07:15 07:15

Centre 07:20 07:20

DUTTLENHEIM Foyer culturel 07:25 07:25

ALTORF route de Strasbourg 07:22 07:22

GRIESHEIM-PRES-MOLSHEIM Eglise 07:27 07:27

Mal Leclerc 07:32 07:32

OBERNAI Lycée Agricole 07:41 07:41

Collège Europe 07:44 07:44

Parking Pferchel 07:45 07:48 07:48 07:48

Renvois
1 - Car de 57 places minimum sur ce service

2 - Car de 40 places minimum sur ce service



Fiche Horaire
Ligne : LS372_R - BAR / OBERNAI - DUPPIGHEIM

Transporteur : AUTOCARS WINGERT

Renvois : 1 2 1 2

Itinéraires 372-02 372-04 372-06 372-08 372-02 372-04

Services 2 1 2 1 1 2

Commune Point d'arrêt --m---- --m---- -----s- -----s- lm-jv-- lm-jv--
OBERNAI Lycée Agricole 12:15 12:15 17:35 17:35

Parking Pferchel 12:18 12:18 12:18 12:18 17:38 17:38

DUTTLENHEIM Foyer culturel 12:41 12:41 17:55

DUPPIGHEIM Centre 12:46 12:46 18:00

Victor Hugo 12:48 12:48 18:02

GRIESHEIM-PRES-MOLSHEIM Mal Leclerc 12:27 12:27 17:46

Eglise 12:29 12:29 17:48

ALTORF route de Strasbourg 12:34 12:34 17:53

Renvois
1 - Car de 57 places minimum sur ce service

2 - Car de 40 places minimum sur ce service


